



NIEDOSKONAŁOŚCI POD KONTROLĄ

Linia Control Repair marki Farmona Professional została stworzona z myślą o skórze z niedoskonałościami o różnej etiologii. Tonik łagodzący oraz normalizujący krem znakomicie sprawdzą się w walce ze zmianami trądzikowymi i podrażnieniem, a intensywne serum zredukuje rozstępki i blizny. Linia polecana jest zarówno do pielęgnacji gabinetowej, jak i domowej.

www.farmonaprofessional.pl

PELNY RELAKS

Linia „Werbena indyjska” marki Norden Cosmetics jest polecana do masażu, który redukuje stres i niepokój. Werbena indyjska to kwintesencja aromaterapii: połączenie zapachów cytryny i trawy cytrynowej, które znakomicie poprawiają nastrój. Zabieg najlepiej rozpocząć od solnego peelingu, który oczyści i przygotuje skórę ciała. W kolejnym kroku wykonujemy masaż z użyciem oleju albo mleczka. Oleje roślinne zawarte w kosmetykach odżywią i regenerują skórę.

www.nordencosmetics.pl



NOWE ZESTAWY

Oferta marki Ella Bache powiększyła się o nowe zestawy Secret Beauty Set do pielęgnacji twarzy. Do wyboru 4 nowe zestawy w cenie kremu: Hydra Secret Beauty – zestaw intensywnie i długotrwanie nawilżający; Radiance Secret Beauty – cudownie rozświetlający skórę; Skinissime Secret Beauty – silnie liftingujący; Spirulina Secret Beauty – o działaniu wygładzającym i przeciwzmarszczkowym.

www.ellabache.pl

PROSTO Z MORZA

Douceur Marine – krem nawilżająco-łagodzący marki Phytomer ma naturalną formułę S.O.S. polecaną szczególnie dla skóry wrażliwej, podrażnionej, z niedoskonałościami. Hipoalergiczna receptura produktu bogata w składniki morskie (m.in. kompleks prebiotyczny i oligomer®) przywraca równowagę mikrobioty, dostarcza jej minerałów, zapobiega stanom zapalnym, łagodzi wysypkę. Badania kliniczne wykazały dwukrotnie mniejszą wrażliwość już po 1 miesiącu stosowania.

www.phytomer.pl



ODBUDOWA MIKROBIOMU

AgeBiome Care marki SOLVERX® to zabieg do codziennej pielęgnacji domowej. Każdy z 5 produktów składających się na kompleksową terapię to cenna dawka bioaktywnego kompleksu pre- i probiotyków, peptydów i protein inicjujących odnowę struktur skóry i „rekonstrukcję mikrobiomu”. Wysokie stężenie synbiotyków niweluje dysbiozę ekosystemu, mającą wpływ na przyspieszone starzenie. Dodatkowo peptydy, proteiny i ekstrakt z algii oceanicznej poprawiają jędrność, napięcie i gęstość skóry.

www.solverx.pl